103
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
3,30 69 106 A1103.3
3,40 73 112 A1103.4
3,50 73 112 A1103.5
9/64 3,57 73 112 A1109/64
3,60 73 112 A1103.6
3,70 73 112 A1103.7
3,75 73 112 A1103.75
3,80 78 119 A1103.8
3,90 78 119 A1103.9
5/32 3,97 78 119 A1105/32
4,00 78 119 A1104.0
4,10 78 119 A1104.1
4,20 78 119 A1104.2
4,25 78 119 A1104.25
4,30 82 126 A1104.3
11/64 4,37 82 126 A11011/64
4,40 82 126 A1104.4
4,50 82 126 A1104.5
4,60 82 126 A1104.6
4,70 82 126 A1104.7
4,75 82 126 A1104.75
3/16 4,76 87 132 A1103/16
4,80 87 132 A1104.8
4,90 87 132 A1104.9
5,00 87 132 A1105.0
5,10 87 132 A1105.1
13/64 5,16 87 132 A11013/64
5,20 87 132 A1105.2
5,25 87 132 A1105.25
5,30 87 132 A1105.3
5,40 91 139 A1105.4
5,50 91 139 A1105.5
7/32 5,56 91 139 A1107/32
5,60 91 139 A1105.6
5,70 91 139 A1105.7
5,75 91 139 A1105.75
5,80 91 139 A1105.8
5,90 91 139 A1105.9
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
0,50 12 32 A110.5
0,60 15 35 A110.6
0,70 21 42 A110.7
1/32 0,79 25 46 A1101/32
0,80 25 46 A110.8
0,90 29 51 A110.9
1,00 33 56 A1101.0
1,10 37 60 A1101.1
1,20 41 65 A1101.2
1,30 41 65 A1101.3
1,40 45 70 A1101.4
1,50 45 70 A1101.5
1/16 1,59 50 76 A1101/16
1,60 50 76 A1101.6
1,70 50 76 A1101.7
1,75 53 80 A1101.75
1,80 53 80 A1101.8
1,90 53 80 A1101.9
5/64 1,98 56 85 A1105/64
2,00 56 85 A1102.0
2,05 56 85 A1102.05
2,10 56 85 A1102.1
2,20 59 90 A1102.2
2,25 59 90 A1102.25
2,30 59 90 A1102.3
3/32 2,38 62 95 A1103/32
2,40 62 95 A1102.4
2,50 62 95 A1102.5
2,60 62 95 A1102.6
2,70 66 100 A1102.7
7/64 2,78 66 100 A1107/64
2,80 66 100 A1102.8
2,90 66 100 A1102.9
3,00 66 100 A1103.0
3,10 69 106 A1103.1
1/8 3,18 69 106 A1101/8
3,20 69 106 A1103.2
3,25 69 106 A1103.25
A110
A110
●
Long Series Drill Spiralbohrer Spiraalboren, lang
Foret série longue Broca , serie larga Broca Longa
Bright Below 1,0mm, 1/16”  / Blank bis 1mmØ  / Blank beneden 1,0mm, 1/16”  / Brillant au dessous de 1,0 mm, 1/16  /
Brillante por debajo de 1,0mm,1/16”  / Brilhante abaixo de 1.0mm, 1/16”
104
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
9,70 121 184 A1109.7
9,75 121 184 A1109.75
9,80 121 184 A1109.8
9,90 121 184 A1109.9
10,00 121 184 A11010.0
10,10 121 184 A11010.1
10,20 121 184 A11010.2
10,25 121 184 A11010.25
10,30 121 184 A11010.3
13/32 10,32 121 184 A11013/32
10,50 121 184 A11010.5
10,75 128 195 A11010.75
10,80 128 195 A11010.8
11,00 128 195 A11011.0
7/16 11,11 128 195 A1107/16
11,25 128 195 A11011.25
11.40 128 195 A10011.4
11,50 128 195 A11011.5
11,75 128 195 A11011.75
12,00 134 205 A11012.0
12,10 134 205 A11012.1
12,25 134 205 A11012.25
12,50 134 205 A11012.5
1/2 12,70 134 205 A1101/2
13,00 134 205 A11013.0
17/32 13,49 140 214 A11017/32
13,50 140 214 A11013.5
14,00 140 214 A11014.0
9/16 14,29 144 220 A1109/16
14,50 144 220 A11014.5
15,00 144 220 A11015.0
15,50 149 227 A11015.5
5/8 15,88 149 227 A1105/8
16,00 149 227 A11016.0
16,50 154 235 A11016.5
17,00 154 235 A11017.0
11/16 17,46 158 241 A11011/16
17,50 158 241 A11017.5
18,00 158 241 A11018.0
18,50 162 247 A11018.5
19,00 162 247 A11019.0
3/4 19,05 166 254 A1103/4
19,50 166 254 A11019.5
20,00 166 254 A11020.0
21,00 171 261 A11021.0
22,00 176 268 A11022.0
7/8 22,23 176 268 A1107/8
15/16 23,81 185 282 A11015/16
1 25,40 190 290 A1101
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
l2
mm
l1
mm e-Code
15/64 5,95 91 139 A11015/64
6,00 91 139 A1106.0
6,10 97 148 A1106.1
6,20 97 148 A1106.2
6,25 97 148 A1106.25
6,30 97 148 A1106.3
1/4 6,35 97 148 A1101/4
6,40 97 148 A1106.4
6,50 97 148 A1106.5
6,60 97 148 A1106.6
6,70 97 148 A1106.7
17/64 6,75 102 156 A11017/64
6,75 102 156 A1106.75
6,80 102 156 A1106.8
6,90 102 156 A1106.9
7,00 102 156 A1107.0
7,10 102 156 A1107.1
9/32 7,14 102 156 A1109/32
7,20 102 156 A1107.2
7,25 102 156 A1107.25
7,30 102 156 A1107.3
7,40 102 156 A1107.4
7,50 102 156 A1107.5
7,70 109 165 A1107.7
7,75 109 165 A1107.75
7,80 109 165 A1107.8
7,90 109 165 A1107.9
5/16 7,94 109 165 A1105/16
8,00 109 165 A1108.0
8,10 109 165 A1108.1
8,20 109 165 A1108.2
8,25 109 165 A1108.25
8,30 109 165 A1108.3
8,40 109 165 A1108.4
8,50 109 165 A1108.5
8,60 115 175 A1108.6
8,70 115 175 A1108.7
11/32 8,73 115 175 A11011/32
8,75 115 175 A1108.75
8,80 115 175 A1108.8
8,90 115 175 A1108.9
9,00 115 175 A1109.0
9,10 115 175 A1109.1
9,20 115 175 A1109.2
9,25 115 175 A1109.25
9,30 115 175 A1109.3
9,40 115 175 A1109.4
9,50 115 175 A1109.5
3/8 9,53 121 184 A1103/8
9,60 121 184 A1109.6
A110